
(Valstybės perduotos savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymo funkcijos atlikimo metų ataskaitos forma)

(Herbas)

_____________________________________
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

_____________________________________
(įstaigos duomenys)

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybai

_____________ Nr.________

(data)

Vertinimo kriterijaus pavadinimas Matavimo vienetas
Vertinimo kriterijaus 

reikšmė
Pastabos

1. Likviduotų įmonių dokumentų saugyklų ir 

administracinių patalpų plotas

kv.metras

2. Bendras likviduotų įmonių saugomų dokumentų 

kiekis,
tiesinis metras

iš jų:

- ilgai saugomų dokumentų kiekis; tiesinis metras

- trumpai saugomų dokumentų kiekis. tiesinis metras

tiesinis metras

apsk. vnt.

4. Dokumentus perdavusių likviduotų įmonių 

skaičius
įmonė

tiesinis metras

apsk. vnt.

6. Išnagrinėtų asmenų prašymų išduoti juridinius 

faktus patvirtinančius dokumentus (iš likviduotų 

įmonių dokumentų) skaičius

prašymas               

(viena pavardė)

7. Išduotų juridinius faktus patvirtinančių dokumentų 

(iš likviduotų įmonių dokumentų) skaičius
dokumentas

8. Iš specialiajai tikslinei dotacijai skirtų lėšų 

išlaikomų darbuotojų skaičius*,
darbuotojas

iš jų:

- valstybės tarnautojų; tarnautojas

- darbuotojų, dirbusių pagal darbo sutartis. darbuotojas

Valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų, skirtų 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos kuruojamai 

valstybės perduotai savivaldybėms priskirtų archyvinių 

dokumentų tvarkymo funkcijai atlikti, paskirstymo, 

pervedimo, naudojimo ir atsiskaitymo už šias lėšas tvarkos 

aprašo                       1 priedas

VALSTYBĖS PERDUOTOS SAVIVALDYBĖMS PRISKIRTŲ ARCHYVINIŲ 

DOKUMENTŲ TVARKYMO FUNKCIJOS ATLIKIMO __________ METŲ ATASKAITA

3. Priimtų likviduotų įmonių dokumentų kiekis

5. Teisės aktų nustatyta tvarka atrinktų naikinti 

(nurašytų) likviduotų įmonių saugomų dokumentų 

kiekis



____________________
            (pareigų pavadinimas)                 (parašas) (vardas ir pavardė)

(Rengėjo nuoroda)

* nurodomas darbuotojų, faktiškai išlaikomų tik iš savivaldybei skirtų lėšų likviduotų įmonių 

dokumentams tvarkyti, skaičius.


	41490771677196808.xlsx

